



# Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A  
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93  
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00  
Fax 86 69 43 18

## ÅRSRAPPORT 2015/16

### **Brønderslev Stål A/S**

Maltvej 9  
9700 Brønderslev

CVR nr. 31500656

#### **Indsender:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Engvej 2 A  
8832 Skals

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2016

#### **Dirigent**

Jens Jørgen Nedergaard Jensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**  
Brønderslev Stål A/S  
Maltvej 9  
9700 Brønderslev

**CVR-nr.:**  
31500656

**Stiftelsesdato:**  
25.06.08

**Hjemsted:**  
Brønderslev-Dronninglund Kommune

**Regnskabsår:**  
1. juli - 30. juni

**Bestyrelse:**  
Alex Bjarne Veje Rasmussen  
Henrik Callisen Brogaard  
Jens Jørgen Nedergaard Jensen

**Direktion:**  
Henrik Callisen Brogaard

**Revisor:**  
Revisorerne i Skals ApS  
Engvej 2 A  
8832 Skals  
k0736

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive maskinfabrik og fremstilling af stålvarer.

## Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015/16 og egenkapital pr. 30. juni 2016 på følgende:

Resultat i kr. 891.658

Egenkapital i kr. 2.173.050

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. juni 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	4.240.896	3.472.926
Lønninger	-2.552.938	-2.291.323
Andre udgifter til social sikring	-408.229	-397.811
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-2.961.167</b>	<b>-2.689.134</b>
Afskrivninger	-119.751	-52.657
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.159.978</b>	<b>731.135</b>
Andre finansielle omkostninger	-14.500	-49.345
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.145.478</b>	<b>681.790</b>
1. Skat af årets resultat	-253.820	-170.730
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>891.658</b>	<b>511.060</b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	250.000
Overført resultat	441.658	261.060
<b>Disponeret i alt</b>	<b>891.658</b>	<b>511.060</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	291.553	263.425
Indretning lejede lokaler	55.618	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>347.171</b>	<b>263.425</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>347.171</b>	<b>263.425</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Varebeholdninger	527.772	501.271
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>527.772</b>	<b>501.271</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.602.289	2.167.997
2. Igangværende arbejder for fremmed regning	152.000	85.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.000	0
Udskudt skatteaktiv	8.100	6.000
Andre tilgodehavender	42.920	62.013
Periodeafgrænsningsposter	108.987	127.323
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.927.296</b>	<b>2.449.233</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	227.321	1.500
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>227.321</b>	<b>1.500</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.682.389</b>	<b>2.952.004</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.029.560</b>	<b>3.215.429</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
3. Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.223.050	781.392
Foreslået udbytte	450.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.173.050</u></b>	<b><u>1.531.392</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	232.040	127.262
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>232.040</u></b>	<b><u>127.262</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	353.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	660.702	440.892
Selskabsskat	100.262	23.351
Anden gæld	863.506	738.657
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.624.470</u></b>	<b><u>1.556.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.856.510</u></b>	<b><u>1.684.037</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.029.560</u></b>	<b><u>3.215.429</u></b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-256.040	-154.262
Regulering af udskudt skat	2.100	-10.000
Regulering af skat tidligere år	120	-6.468
	<b>-253.820</b>	<b>-170.730</b>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	152.000	85.900
	<b>152.000</b>	<b>85.900</b>

### 3. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 500 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo, primo	500.000	781.392	250.000	1.531.392
Overført resultat	0	441.658	0	441.658
Udbetalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Foreslået udbytte	0	0	450.000	450.000
<b>Saldo, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.223.050</b>	<b>450.000</b>	<b>2.173.050</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea er der udstedt pantebrev på kr. 800.000 vedrørende virksomhedspant.

Bogført værdi af pantsatte aktiver	3.501.732	2.930.026
------------------------------------	-----------	-----------

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler vedrørende 1 stk. kantpresser. Restløbetid udgør 46 måneder og den månedlige forpligtelse kan opgøres til kr. 8.283. Ved udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber til det leasede udstyr til tkr. 94.

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler vedrørende 1 stk. bil. Restløbetid udgør 20 måneder og den månedlige forpligtelse kan opgøres til kr. 1.910. Ved udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber til det leasede udstyr til tkr. 66.

Det indgåede lejemål kan opsiges med seks måneders varsel.